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Rangliste Agility Large A


Richter:

 Alexandra Roth



Länge:

 160

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.67 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 10

 6358

 Wittwer Yvonne

 KV Sensetal

 A 
 
 33.69

 4.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Alina

 BS Tervueren



2

 19

 6083

 Käser Rahel

 ATE Microdogs

 A 
 
 34.01

 4.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Even

 Malinois



3

 31

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 A 
 
 34.54

 4.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shandy

 Australian 



4

 4

 6503

 Weidmann Heidi

 SKG Zürich

 A 
 
 38.79

 4.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vanja

 Malinois



5

 13

 6577

 Willi Tanja

 ATL SkillyDogs

 A 
 
 42.40

 3.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Timo

 Border Colli



6

 27

 6223

 Schaad Rita

 IDS Race Team

 A 
 
 42.70

 3.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eros

 Australian 



7

 28

 5924

 Imhof Christian

 AT SkillyDogs

 A 
 
 43.94

 3.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mirco

 Labrador X



8

 16

 6401

 End Sara

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 53.17

 3.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jess

 Golden Retriever



9

 2

 6472

 Bieri Christine

 BCCS

 A 
 
 35.33

 4.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dark

 Border Collie



10

 11

 6167

 Weber Armin

 SKBS

 A 
 
 36.16

 4.42

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Arrow
 
 Groenendael



11

 26

 6559

 Trinkler Corinne

 DV Basel

 A 
 
 46.64

 3.43

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kenai

 Flat Coated Retr. 



12

 3

 6159

 Pfister Nicole

 AT Züriwest
 
 A 
 
 47.49

 3.37

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Blitz

 Siberian Husky



13

 7

 5833

 Kohli Susanna

 Big Paws

 A 
 
 36.59

 4.37

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Nina

 Labrador 



14

 18

 5959

 Zweifel Urs

 Agility Team Züri-

 A 
 
 43.33

 3.69

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Gizo

 Bergamasker



15

 23

 5801

 Ramel Karin-Andrea

 HSP 

 A 
 
 50.13

 3.19

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Cherokee

 Groenendale



16

 17

 5753

 Rohner Gaby

 HS Bassersdorf

 A 
 
 62.83

 2.55

 1

 2

 2.83

 17.83

 g

Nico

 Vizsla



888

 1

 5968

 Müller Priska

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Saba

 Mischling



888

 5

 6604

 Rohner Jürg

 HS Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lima

 Deutsche Dogge



888

 6

 6482

 Laupper Sonja

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Finn

 Border Collie



888

 8

 6508

 Straub Regine

 AT Flying Dogs 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sina

 Mischling



888

 9

 6672

 Wyss Jessica

 HS Reusstal SKG

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pit

 Border Collie



888

 12

 6043

 Egli Cornelia

 AT Züri West

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dude

 Golden Retriever 



888

 14

 6507

 Biotti Thomas

 Schw. 
 
 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Yala

 Collie X



888

 15

 6132

 Ziegler Claudine

 AT Züri West

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zorro

 Border collie x



888

 21

 6094

 Höner Yvette

 Holländischer 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Melco

 Holländischer 



888

 22

 6485

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Danger

 Border Collie



888

 24

 4886

 Manser Susanne

 SKG Zürich

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aura

 Rottweiler X



888

 25

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daven

 Border Collie



888

 30

 6203

 Emmisberger Jolanda

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Breeze

 Grosspudel



888

 32

 6042

 Bauer Doris

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sony

 Aussie



999

 20

 5946

 Bochud Sabine

 Bex riviera

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Cookies

 mélangé



Anzahl gestartete Teams: 30
 


Statistik:



Vorzüglich:

 12 (38.71%)

 Schnellste Zeit:

 33.69 sec



Sehr gut:

 3 (9.68%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.75 m/s



Gut:

 1 (3.23%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 14 (45.16%)



Nicht gestartet:

 1 (3.23%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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